
 

 

• Gestor(a): José Guirra dos Santos  

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro 

• Tel: (73) 3677-1585   

TERÇA- FEIRA – 27 DE AGOSTO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 130 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTO NOVO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 366/2021: EMPRESA: I C DA SILVA SERVIÇOS E 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pontonovo.ba.gov.br  
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: José Guirra dos Santos 

 

TERÇA-FEIRA 

27 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 130 

 
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 
4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 366/2021 - PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO E A EMPRESA: I C DA SILVA SERVIÇOS E 
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 03.652.204/0001-03.  OBJETO: ADIÇÃO DO CONTRATO EM EPÍGRAFE, NO VALOR DE 
R$ 441.525,80 (QUATROCENTOS E QUARENTA E UM MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS), DENTRO DO LIMITE DE 25% 
(VINTE E CINCO POR CENTO), CONFORME ART. 65 §I. DA LEI 8.666/93, DATA DA ASSINATURA: 20/08/2024, JOSÉ GUIRRA DOS SANTOS – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-08-27T14:52:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




